
ZARZĄDZENIE  NR 72/11 

WÓJTA GMINY WIŻAJNY 

z dnia 20 października 2011 roku 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Wiżajny 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162. 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  

Nr 175, poz. 1457;  z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; 

Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; zm. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;  

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146,  Nr 40,  

poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr  21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał podjętych na XII sesji Rady Gminy Wiżajny  

w dniu 19 października 2011 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Wójt Gminy 

/-/mgr Józef Laskowski/-/ 

 

         

                           



                Załącznik  

                do Zarządzenia Nr 72/11 

                Wójta Gminy Wiżajny 

                z dnia 20 października 2011 r. 

 

 

L.

p. 

Nr 

uchwały 

 

W sprawie 

Zadania 

wynikające z 

uchwały 

 

Sposób realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

 

Nadzorujący 

 

Uwagi 

 

1. 

 

 

 

 

 

XII/51/11 

zmian w budżecie gminy na  

2011 rok 

Przekazać organowi 

nadzoru;  

Podać do publicznej 

wiadomości; 

Przesłać do publikacji 

w Dz. U. Woj. Podl.   

Wywiesić na tablicy 

ogłoszeń. 

Zrealizować zgodnie 

z treścią uchwały. 

2011 

 

 

 

Skarbnik Gminy 
Wójt Gminy  

 

 

2. 

 

 

 

XII/52/11 
zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wiżajny na lata 

2011 –2020 

Przekazać organowi 

nadzoru;  

Podać do publicznej 

wiadomości; 

Wywiesić na tablicy 

ogłoszeń. 

Zrealizować zgodnie 

z treścią uchwały. 

 

 

 

2011 

 

 

 

 

 

 

 

Skarbnik Gminy 
Wójt Gminy 

 

3. 

 

 

 

 

 

XII/53/11 

ustalenia zasad i rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych wychowawczych i 

opiekuńczych nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach oraz 

ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli realizujących w 

ramach stosunku pracy obowiązki 

określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin 

Przekazać organowi 

nadzoru;  

Podać do publicznej 

wiadomości; 

Przesłać do 

Wojewody 

Podlaskiego; do 

publikacji w Dz. U. 

Woj. Podl.   

Wywiesić na tablicy 

ogłoszeń. 

Zrealizować zgodnie 

z treścią uchwały. 

 

2011 

 

 

 

 

 

Insp. ds. oświaty 

 
Wójt Gminy 

 



4. 

 

 

 

XII/54/11 skargi na działalność Wójta Gminy 

Przekazać organowi 

nadzoru; 

Podać do publicznej 

wiadomości;  

Przesłać do 

Wojewody 

Podlaskiego. 

Wywiesić na tablicy 

ogłoszeń. 

Zrealizować zgodnie 

z treścią uchwały. 

 

 

2011 

 

 

 

 

 

 

Ref. ds. obsługi 

Rady, obrony 

cywilnej i ew. dział. 

gosp. 

 

Wójt Gminy 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

XII/55/11 

przystąpienia do Stowarzyszenia 

Bank Żywności  

Suwałki - Białystok 

Przekazać organowi 

nadzoru;  

Podać do publicznej 

wiadomości; 

Przesłać do 

Wojewody 

Podlaskiego.   

Wywiesić na tablicy 

ogłoszeń. 

Zrealizować zgodnie 

z treścią uchwały. 

2011 
Sekretarz Gminy 

Skarbnik Gminy 
Wójt Gminy 

 

 
                

        

             Wójt Gminy 

             /-/mgr Józef Laskowski/-/ 

 


